,
CÂMARA LEGISLA TlV A DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE No3~O I de 2013.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1° DISPENSAR a servidora Dulce Portela Vaz de Oliveira
Reiner, Consultora Técnico-Legislativa, matrícula 11.107, CPF nO 339.498.401-68,
da Comissão de Execução e Fiscalização do Contrato nO 03/2013, bem como
NOMEAR a servidora Margarette de Cássia Souza de Resende, Técnica
Legislativa, matrícula nO12.557, CPF nO327.338.951-68, como Presidente da referida
comissão, cabendo a designada exercer as atribuições previstas na Lei nO 8.666/93,
no Ato da Mesa Diretora nO042/97, no Ato da Mesa Diretora nO34/05 e nas Normas
de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

! Empresa/Objeto Processo Contrato,
!t:mpresa: MARCA COMERCIO E SERVIÇOS DE
i SINALIZAÇÃO LTDA - ME.I

I Objeto: Prestação de serviços do sistema de sinalização 769/11 03/13
visual e tátil da CLDF.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, 13 de junho de 2013.

	00000001